

Ainesosat FI

Glukoosisiirappi, sokeri, kokonaan kovetettu kasvirasva (kookos), täysmaitojauhe, kaakaovoi, herajauhe (maidosta), kaakaomassa, rasvaton maitojauhe, suola, emulgointiaine (soijalesitiini), aromit (vadelma, mustikka, päärynä, vanilliini). Saattaa sisältää pähkinää, mantelia ja gluteenia sisältävää viljaa. Maitosuklaassa vähintään 30 % kaakaota.

Allergeenit FI

Maito
Laktoosi
Soijapavut

Saattaa sisältää FI

Kaura
Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet
Hasselpähkinä
Ruis
Mantelit
Vehnä
Pähkinät

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1975 kJ / 474 kcal
Rasva 21 g
josta tyydyttynyttä 17 g
Hiilihydraatit 67 g
josta sokereita 54 g
Proteiini 3,1 g
Suola 0,3 g

Ingredienser SE

glukossirap, socker, fullhärdat vegetabiliskt fett (kokos), helMJÖLKSpulver, kakaosmör, vasslepulver (av MJÖLK), kakaomassa, skumMJÖLKSpulver, salt, emulgeringsmedel (SOJALecitin), aromer (hallon), blåbär, päron, vanillin). KAN INNEHÅLLA NÖTTER, MANDLAR OCH SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN. Mjölchokladen innehåller minst 30% kakao.

Allergener SE

Mjök
Laktos
Sojaböner

Kan innehålla SE

Havre
Spannmål som innehåller gluten
Hasselnöt

Råg
Mandel
Vete
Nöt

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1975 kJ / 474 kcal

Fett 21 g

varav mättad 17 g

Kolhydrater 67 g

varav sockerarter 54 g

Protein 3,1 g

Salt 0,3 g